

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

تاکید مهندس کردی در نشست کارگزاران هسته گزینش توانیر تلفیق تعهد و تخصص از ویژگیهای حساس کار در صنعت برق است

مدیر عامل شرکت توانیر بهره مندی از صلاحیتهای ارزشی و اعتقادی در کنار قابلیت‌های فنی و تخصصی را لازمه کار در صنعت برق و نمایانگر جایگاه حساس هسته های گزینش در این صنعت عنوان کرد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، به مناسبت روز گزینش و گرامیداشت فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل نهاد گزینش، نشست مسوولان نمایندگی هسته گزینش توانیر در شرکت‌های زیرمجموعه با حضور مهندس آرش کردی مدیر عامل و حجت الاسلام محمدرضا امیری کهنوج مدیرکل هسته گزینش شرکت توانیر برگزار شد. مدیرعامل توانیر در این مراسم با گرامیداشت سالروز شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی، به نتیجه رساندن تبدیل وضعیت ایثارگران صنعت برق که با تلاش شبانه روزی هسته گزینش انجام شد را اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر ذکر کرد. وی با اشاره به پیشینه شکل گیری گزینش، این نهاد را برآمده از انقلاب اسلامی و هوشمندی بنیانگذار کبیر انقلاب در سال ۶۱ عنوان کرد که طی ۴۰ سال فعالیت، منشاء خیر و برکت در کشور بوده است. مهندس کردی با تاکید بر جایگاه حساس صنعت برق، کار در این صنعت زیر بنایی را مبتنی بر اصول و ضوابطی عنوان کرد که نیازمند مراقبت مستمر و لحظه ای است و عدول از استانداردهای فنی و محدوده مجاز فرکانس می تواند در کسری از ثانیه کل شبکه را تحت تاثیر قرار دهد. وی منابع انسانی را بخش اصلی و اساسی زیرساخت برق ذکر کرد که با توجه به حساسیتهای صنعت برق باید از دو ویژگی اصلی صلاحیتهای ارزشی و اعتقادی و قابلیت‌های فنی و تخصصی برخوردار باشد و این دو ویژگی همواره از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تحت عنوان تعهد و تخصص مورد تاکید بوده و تبلور آن در صنعت برق عینی تر و واقعی تر است. مهندس کردی با اشاره به برخی نکات کلیدی، گزینش را یک فرایند دینامیک و پویا ذکر کرد که بعد از گزینش به امور جاری فرد می پردازد و به عنوان اصل خدشه ناپذیر در صنعت برق، هیچگونه مماشاتی در این فرایند قابل پذیرش نیست. براساس این گزارش در ابتدای این مراسم حجت الاسلام امیری کهنوج مدیرکل هسته گزینش توانیر با قدردانی از همراهی و حمایت مدیران عامل شرکت‌های زیر مجموعه با دفاتر گزینش، رسیدگی به ۱۵۵۰۰ پرونده به ویژه تبدیل وضعیت ایثارگران صنعت برق مطابق قانون را کاری ارزشمند عنوان و به تبیین احکام و ارزشهای دینی در عرصه گزینش پرداخت. در این مراسم مجتبی قربانی مدیرکل مرکز حراست شرکت توانیر با گرامیداشت سالروز تشکیل نهاد مقدس گزینش به فرمان معمار کبیر انقلاب اسلامی، به تبیین فراهایی از وصیت سیاسی عبادی امام خمینی (ره) پیرامون قرآن و عترت پرداخت و بهره گیری از سیره اهل بیت (ع) در اصلاح رویه ها و آموزش همکاران نسبت به موضوعات مطرح در گزینش از جمله مباحث اعتقادی، اخلاقی و سیاسی همچنین آشنایی با قانون گزینش به ویژه برای نیروهای تازه استخدام شده را حایز اهمیت دانست. در ابتدای این نشست مهندس سلیمانی رییس گروه امور نمایندگیهای هسته گزینش توانیر به ارایه گزارشی از تلاش جهادی هسته گزینش برای به نتیجه رسیدن ۱۵۵۰۰ پرونده تبدیل وضعیت کارکنان که بخش قابل توجه آن به ایثارگران صنعت برق اختصاص داشت، پرداخت.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد:

رشد ۴۲ درصدی حجم قراردادهای دوجانبه برق در سال جاری نسبت به سال گذشته

سیاست دولت و وزارت نیرو در حوزه تجارت برق، خروج از تصدی‌گری و حرکت به سمت سیاست‌گذاری در این حوزه است. در همین راستا ضمن حفظ حمایت‌های مورد نیاز از مصرف‌کنندگان خانگی و کم‌مصرف، تلاش می‌شود با انتقال معاملات صنایع بزرگ و «انرژی‌بر» به فضای معاملات دوجانبه و بورس انرژی، نسبت به توسعه ابزارهای مالی در خرید و فروش برق اقدام شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، «مصطفی رجبی مشهدی» سخنگوی صنعت برق در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با بیان این مطلب در خصوص قراردادهای دوجانبه و قوانین مربوط به آن بیان کرد: در همین راستا، قراردادهای دوجانبه بر اساس قوانین بالادستی از جمله مصوبه شورای اقتصاد در سال ۹۷، تصویب نامه هیئت وزیران در سال‌های ۹۴ و ۹۹ و همچنین مصوبات متعدد وزیر نیرو در سال‌های ۹۵ تا ۱۴۰۰ و ابلاغیه‌های شرکت توانیر و دستورالعمل‌های اجرایی آن راه‌اندازی و در حال اجراست. رجبی مشهدی گفت: در این نوع از معاملات، مصرف‌کننده و نیروگاه نسبت به مبادله مقدار مشخصی از برق در زمان معین توافق کرده و با پرداخت هزینه ترانزیت به مالک شبکه برق، برق تولیدی نیروگاه به مصرف‌کننده تحویل داده می‌شود. مشخص است که در این نوع از معاملات، وزارت نیرو و توانیر نقشی نداشته و صرفاً شرکت‌های برق منطقه‌ای و یا توزیع نیروی برق به عنوان مالک شبکه برق، موظف به انتقال برق از مبادی تولید به مبادی مصرف هستند. سخنگوی صنعت برق از رشد ۴۲ درصدی حجم قراردادهای دوجانبه خبر داد و گفت: حجم معاملات قراردادهای دوجانبه در آذر سال جاری بیش از ۴۵۰۰ مگاوات در هر ساعت بوده که طی ۳۴۲ قرارداد به ثبت رسیده است. تعداد قراردادهای دوجانبه در آذر سال گذشته ۲۴۰ قرارداد با ظرفیت ۳۱۷۴ مگاوات در هر ساعت بوده که نشانگر رشد ۴۲ درصدی حجم قراردادهای دوجانبه در سال ۱۴۰۱ نسبت به دوره مشابه سال گذشته است. وی افزود: بیش از ۴۷ درصد از حجم معاملات دوجانبه در سال جاری توسط شرکت‌های خرده‌فروشی برق انجام شده است. به این ترتیب که ۲۲ شرکت خرده‌فروشی فعال در ۲۴۲ قرارداد دوجانبه، بیش از ۲۱۰۰ مگاوات برق در هر ساعت را معامله کرده‌اند. رجبی مشهدی در خصوص مزایای قراردادهای دوجانبه برای صنعت برق و صنایع کشور اظهار داشت: بزرگترین مزیت این قراردادها خروج وزارت نیرو و توانیر از فرآیند تجارت برق و افزایش سهم و نقش بخش خصوصی در این حوزه است. از دیگر مزایای قراردادهای دوجانبه برای صنعت برق می‌توان به حذف تدریجی تعرفه‌های ابلاغی برای صنایع «انرژی‌بر» توسط وزارت نیرو و کاهش روند رو به رشد بدهی‌های صنعت برق به نیروگاه‌های بخش خصوصی اشاره کرد. از سوی دیگر این قراردادها کمک شایانی به امر تامین نقدینگی نیروگاه‌ها برای رفع نیازهای ضروری و کاهش وابستگی مالی به پرداخت‌های صنعت برق می‌کند. از سویی، مزایای این قرارداد برای صنایع به عنوان خریدار برق در قراردادهای دوجانبه، شامل ایجاد حق انتخاب برای ایشان به منظور خرید برق از نیروگاه مورد نظر خود و تعیین نرخ توافقی برای خرید برق و مهمتر از همه امکان زمانبندی برای پرداخت بهای برق و میزان تسویه در طول مدت قرارداد و یا سایر روش‌های پرداخت توافقی است.

«دنیای اقتصاد» به شما «قدرت پیش بینی» می‌دهد.

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد

۲۲ صفحه ۵۰۰۰ تومان
چهارشنبه ۲۱ دی ماه ۱۴۰۸
۱۸ چکری لاتی ۱۴۴۴ - ۱۱ آذرماه ۲۰۲۲
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۴۴



کام بلند خوب آهن برای نوبنی سازی حمل و نقل ریلی
تا انصای تفاهم نامه جهت انتقال دانش فنی و ساخت پل‌های ریلی

آیا بازار سهام با نحسی تابستان ۹۹ خداحافظی می‌کند؟

رکورد شکنی ۲۸ ماهه بورس

افزایش خواهد کرد و این بار به پیشگامی بازار بورس منتهی می‌شود. نیز اتفاقاً باید این مهم‌ترین رکنه نخست سال ۱۴۰۲ محقق خواهد شد. خلاصه‌ای می‌دهد تحلیلگران روی پایان یک دوره که پیش از ده‌ساله در بازار سهام اتفاق نظر دارند. البته پس گرفتن اشتباهی که سال گذشته با چسبیدن برخی شاخص‌ها کل بورس به مسیر انحرافی دست نهادن از سیاست‌های بازار است.

دنیای اقتصاد: با توجه به ماه‌گزی شاخصی کل بر کمال ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد از حدود ۱۴۸۰ و احتمال ادامه روند صعودی بازار سرمایه، حوالی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی از دو ساله این آینه وجود دارد که بازار را در اواخر اردیبهشت که در آن بود حراج شود به بازار برخی کارشناسان، شاخص کل ناآرامی‌های سال جاری محدود کمال ۱۹ میلیون و ۸۰۰



مهار سوداگری با ابزار مالیاتی

وزیر اقتصاد: هدف اصلی طرح مالیات بر عایدی سرمایه، درآمذزایی نیست، بلکه تنظیم رفتارهای نامطلوب اقتصادی است.
گزارش «دنیای اقتصاد» از سه ملاحظه مالیاتی بخش خصوصی

ملاحظات خود

میر کافمی به گسیبون برنامه پیروان

چرخش مجلس در بودجه؟

دنیای اقتصاد: سرپرست سازمان مجلس در یک چرخش ۱۸۰ درجه‌ای خواستار آغاز روند اصلاح بودجه ۱۴۰۲ توسط هیات رئیسه شد. این اتفاق پس از آن رخ داد که میر کافمی رئیس سازمان بودجه و وزیر اقتصاد در نشست مشترک مجلس شورای اسلامی در تهران با حضور اعضای هیات رئیسه مجلس و اعضای هیات مدیره و مدیران عامل شرکت‌های دولتی و خصوصی، در خصوص بودجه ۱۴۰۲ و اصلاحات آن گفت‌وگو کردند.

قیمت شناسی در بازار خودرو

دنیای اقتصاد: شناسی قیمت خودرو در بازار ایران، به دلیل افزایش نرخ ارز و تورم، به یکی از چالش‌های اصلی برای مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تبدیل شده است. در این زمینه، کارشناسان اقتصادی پیشنهاد می‌کنند که دولت با اتخاذ تدابیر مناسب، به تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها اقدام کند.

- ۱. بازبینی استراتژی توسعه ایران
- ۲. توسعه زیرساخت‌های انرژی و زیرساخت‌ها
- ۳. تصفای آب برای خرید شبکه پستی
- ۴. گسترش شبکه‌های حمل و نقل
- ۵. توسعه صنعتی و خدماتی واحد
- ۶. تلفیق شبکه‌های انرژی و خدمات
- ۷. بازی نوآوری در حوزه پست پستی

سرمایه

مهار از طریق مذاکره

کامربل کرمی
با گذشت ۱۲ ماه از آغاز مذاکرات ایران و فرانسوی، روند مذاکرات در حالی است که هنوز هیچ توافق قطعی در خصوص مسائل اساسی مانند تحریم‌ها و برنامه هسته‌ای ایران به دست نیامده است.

گزارش

مسکن ایران با کلید وین
رشد قیمت مسکن در تهران، به دلیل افزایش هزینه‌های ساخت و افزایش تقاضا، به یکی از چالش‌های اصلی برای شهروندان تبدیل شده است.

تحلیل

دولت جهانی با تورم در ۲۰۲۲
دولت جهانی با تورم در ۲۰۲۲، به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و افزایش تقاضا، با تورم مواجه شده است.

رویداد

اقتصاد بین‌المللی سواری مترو
اقتصاد بین‌المللی سواری مترو، به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و افزایش تقاضا، با تورم مواجه شده است.



پایان یهودی و فست و نش
مدیرعامل
از رفتار ناشی فرزند
مدیرعامل
روزنامه سیاست پرگامیستی
مدیرعامل